2025年２月 28日

各 位

名

 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表取締役社長執行役員  菅 正道

役員人事・執行体制に関するお知らせ

当社は、2025年３月 27日以降の役員人事・執行体制につき、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。役員体制につきましては、同日開催の株主総会で正式決定となります。

記

１． 役員人事について（2025年３月 27日付）

取締役  菅 正道（再任）※取締役選任後、代表取締役に選定予定

取締役  湯田 克久（新任）

取締役  越部 実（再任）

取締役  寺阪 令司（再任）

取締役  福永 デイミトリ広（再任）

２． 執行体制について（2025年３月 27日付）

社長執行役員 菅  正 道 CEO

新綜工業股份有限公司董事長

SEIKO PMC VIETNAM CO., LTD. 会長

副社長執行役員 湯田  克久 COO

常務執行役員 村田  満広 サステナブルマテリアルズビジネスユニット長 兼

サステナブルマテリアルズビジネスユニット

営業本部長 兼 生産本部長

常務執行役員 酒向  伸幸 CFO 財務経理本部長

常務執行役員 丸山  学士 スペシャリティケミカルズビジネスユニット長 兼

KJケミカルズ株式会社 代表取締役

執 行 役 員 河野  宏治 管理本部長

執 行 役 員 小國  正祥 経営戦略室長

執 行 役 員 広井  正幸 サステナブルマテリアルズビジネスユニット

R＆D価値創生本部長 兼

営業本部 製紙用薬品営業統括部長

執 行 役 員 平田  岩峰 KJケミカルズ株式会社 事業本部長

特 別 顧 問 岩 田  悟 技術サポート本部長 兼

株式会社マリンナノファイバー 代表取締役

特 別 顧 問 松岡  英臣 SEQ本部長

理 事 村山 賢一郎 スペシャリティケミカルズビジネスユニット

SCBU事業企画本部長

理 事 出田  一哉 サステナブルマテリアルズビジネスユニット

営業本部 樹脂営業統括部長

理 事 那須  健司 新綜工業股份有限公司 董事

理 事 鶴田  顕一 管理本部 総務統括部長 兼 総務部長※

※総務統括部長は 4/1付けでの就任となります。

以上